Illa quod est uirgo: quod tela cupidinis odit.  
Multa dedit populo uulnera: multa dabit.

Acteus fide legas: quod ames: ubi retia po  
Præcipit iparibus uecta thalia modis. nas  
Nunc tibi quæ placuit: quæ sit capiæda per ar

Dicere præcipue molior artis opus. tes:

Quisquis ubique uiri facilis aduertite mentes.  
Pollicitisque fauens uulgas adesto meis.

Prima tuæ menti ueniat fiducia: cunctas  
posse capi. capies. tu modo tende plagas:

Vere prius uolucres taceant. æstate cicadæ.  
Mænalius lepori det sua terga canis.

Fœmina quam iuueni blande tentata repugnet:

Hæc quoque: quam poteris credere nolle: uolet.

Vtque uiro fortiuua uenus: sic grata puellæ.

Vir male dissimulat. tectius illa cupit

Conueniat maribus: ne quam nos ante rogemus.

Fœmina iam partes uicta rogantis aget.

Mollibus in pratibus admugit fœmina tauro.

Fœmina cornipedi sepe adhinnit equo.

Fortior in nobis. nec tam furiosa libido est.

Legitimum finem flamma uirilis habet.

Byblida quid referam: uctito quæ fratris amore

Arfit: & est laqueo fortiter ultra nefas.

Myrrha patrem, sed non ut filia debet amauit.

Et nunc obducto cortice pressa latet.

Illius lachrymis: quas arbor fudit odora

Ungimur: & dominæ nomina gutta tenet:

Fortē sub umbrosis nemorosæ uallibus idæ.

Candidus armenti gloria taurus erat:

Signatus tenui media inter cornua uirga.

Vna fuit labes. cætera lactis erant.

Illum gnosiades: sidoniadesque iuuençæ

Optarunt tergo sustinuisse suo.

Paliphæ fieri gaudebat adultera tauri:

Inuidia formosas oderat illa boues.

Nota cano. non hoc: quæ centum sustinet urbes:

Quamuis sit mendax: creta negare potest.

Ipsa nouas frondes: & prata tenerima lauro

Fertur in assueta subsecuisse manu.

Itcomes armentis. nec ituram cura moratur

Coniugis: & minos a boue uictus erat.

Quid tibi paliphæ preciosas sumere uestes:

Ille tuus nullas sentit adulter opes.

Quid tibi cum speculo montana armenta petenti:

Quid totiens positas fingis inepta comas

Crede tamen speculo: quod te negat esse iuuençæ.

Quam cuperes fronti cornua nata tuæ.

Sive placet minos: nullus quærat adulter:

Sive uirum mauius fallere: falle uirum

In nemos & saltus thalamo regina relicto

Fertur. ut aonio concita baccha deo.

*quæ si uideret ad fuit cupit & tardet quæ uir  
p. labri uiri ipse in sentit amatore  
ruse in uiti perit eam et uoluit*

40

**A** h quotiens uultu uaccam spectauit iniquo:  
 Et dixit domino cur placet ista meo

**A** spice ut ante ipsum teneris exultat in herbis.  
 Nec dubito quin se stulta decere putet.